



Urząd Miejski w Elblągu
Departament Organizacyjny
Referat Obsługi Urzędu

Elbląg, dnia 31.08.2016 r.

Odpowiedzi na pytania z dnia 30.08.2016

Pytanie nr 1

W rozdziale IV w pkt. 9 jest zapis „Wykażą, że uczestniczyli w 2015 r. w prowadzeniu likwidacji przynajmniej 50 szkód”,
w rozdziale V w pkt. 14 „Wykaz szkód w prowadzeniu likwidacji których Broker uczestniczył w 2015 r.”,
zaś w kryteriach oceny ofert, w rozdziale VIII w pkt. 7 jest już: „**Liczba prowadzonych szkód i roszczeń w ciągu ostatnich 3 lat (licząc do dnia ogłoszenia konkursu), za pośrednictwem Brokera na rzecz klientów**”

Odpowiedź:

Informujemy, że do rozdziału V dodaje się punkt 19 o treści „Wykaz szkód i roszczeń w prowadzeniu których uczestniczył Broker w ciągu ostatnich 3 lat (licząc do dnia ogłoszenia konkursu)”

Pytanie 2

W rozdziale IV w pkt. 3 jest zapis: „Prowadzą nieprzerwaną działalność na polskim rynku pośrednictwa ubezpieczeniowego **od co najmniej 5 lat** są wpisani do rejestru brokerów ubezpieczeniowych”,
zaś kryteriach oceny ofert, w rozdziale VIII w pkt. 2a: „Doświadczenie na rynku (okres nieprzerwanego prowadzenia działalności brokerskiej, licząc do dnia ogłoszenia konkursu) – wynikające z potwierdzonej za zgodność z oryginałem kopii zezwolenia na prowadzenie działalności brokerskiej oraz kserokopii wpisu do rejestru brokerów ubezpieczeniowych: **do 5 lat działalności** – 5 pkt., *podczas gdy minimum 5 lat jest okresem wymaganym.*”

Odpowiedź:

W rozdziale IV opisane są minimalne warunki jakie musi spełnić Broker przystępujący do konkursu. Natomiast rozdział VIII definiuje kryteria wg których dokonana zostanie ocena ofert.
W związku z tym nie ma sprzeczności pomiędzy zapisami rozdziału IV pkt. 3 i rozdziału VIII pkt 2.



Urząd Miejski w Elblągu
Departament Organizacyjny
Referat Obsługi Urzędu

Pytanie 3

W rozdziale IV w pkt. 11 jest zapis: „Posiadają doświadczenie w prowadzeniu postępowań przetargowych – w okresie ostatnich 3 lat (licząc do dnia zamieszczenia ogłoszenia) uczestniczyli po stronie jednostki samorządu terytorialnego w co najmniej 5 postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego na wybór ubezpieczyciela i zawarcie umowy ubezpieczenia ryzyk majątkowych i OC, prowadzonych zgodnie z przepisami Prawo zamówień publicznych, o wartości składki każdego z nich nie mniejszej niż 250 000 zł”,

zaś w kryteriach oceny ofert, w rozdziale VIII w pkt. 4 nie ma już mowy o postępowaniach ze składką nie mniejszą niż 250 000 zł – „Liczba postępowań przeprowadzonych na podstawie Prawa zamówień publicznych w ciągu ostatnich 3 lat, (licząc do dnia ogłoszenia konkursu), których efektem był wybór ubezpieczyciela dla jednostek sektora finansów publicznych, zakończonych zawarciem umowy.” Dodatkowo w rozdziale IV pkt 4 regulamin wymienia przetargi dla jednostki samorządu terytorialnego, a w rozdziale VIII pkt 4 –postępowania dla jednostek sektora finansów publicznych.

Odpowiedź:

W rozdziale IV opisane są minimalne warunki jakie musi spełnić Broker przystępujący do konkursu. Natomiast rozdział VIII definiuje kryteria wg których dokonana zostanie ocena ofert. W związku z tym nie ma sprzeczności pomiędzy zapisami rozdziału IV pkt. 11 i rozdziału VIII pkt 4.

Dodatkowo informujemy, że w dniu dzisiejszym informacje o konkursie zostaną zamieszczone na stronie [http:// um-elblag.samorzady.pl/kat/id/299](http://um-elblag.samorzady.pl/kat/id/299)

SEKRETARZ MIASTA

Artur Zieliński



Urząd Miejski w Elblągu
Departament Organizacyjny
Referat Obsługi Urzędu

Elbląg, dnia 01.09.2016

Odpowiedzi na pytania z dnia 31.08.2016

Pytanie 1a

Czy umowa w sprawie zamówienia zawarta przez Miasto z wyłonionym ubezpieczycielem przewiduje zmianę aktualnego brokera ubezpieczeniowego?

Odpowiedź

Informujemy, że umowa z obecnym ubezpieczycielem zawarta na okres od 20.04.2016 do 19.09.2018 nie zawiera zapisów o zmianie aktualnego Brokera.

Pytanie 1b

Czy przedmiotowa umowa w sprawie zamówienia reguluje kwestie kurtażu brokerskiego i czy pozostawia w tym zakresie wyłączne prawo do kurtażu aktualnemu brokerowi Miasta aż do końca okresu zamówienia, tj. do dnia 19.04.2018 r.?

Odpowiedź

Informujemy, że obecna umowa zawarta z ubezpieczycielem nie reguluje kwestii kurtażu brokerskiego i nie określa warunków w tym zakresie.

Pytanie 1c

Czy specyfikacja istotnych warunków zamówienia (lub jej załączniki) z ostatniego postępowania reguluje w jakikolwiek sposób kwestie poruszone w ppkt a i b, zwłaszcza czy zastrzega wyłączne prawo do kurtażu dla aktualnego brokera Miasta aż do końca okresu zamówienia, tj. do dnia 19.04.2018 r.?



Urząd Miejski w Elblągu
Departament Organizacyjny
Referat Obsługi Urzędu

Odpowiedź

Informujemy, że Specyfikacja istotnych warunków zamówienia z ostatniego postępowania określa kwestie dotyczące wynagrodzenia dla brokera w zapisie „ W doprowadzeniu do zawarcia umów ubezpieczenia, czynnościach przygotowawczych do zawarcia umowy ubezpieczenia oraz zawieraniu i obsłudze ubezpieczeń Zamawiającego na podstawie posiadanego pełnomocnictwa pośredniczy Sławomir Bajczyk prowadzący przedsiębiorstwo pod nazwą Dom Brokerski NEGOCJATOR w Elblągu. Wykonawca wynagradza prowizyjnie Dom Brokerski NEGOCJATOR w Elblągu według stawek zwyczajowo przyjętych dla firm brokerskich przez cały okres obowiązywania umowy wynikający z SIWZ.

Pytanie 1d

Czy umowa zawarta przez Miasto z aktualnym brokerem lub udzielone mu pełnomocnictwo regulują w jakikolwiek sposób kwestie poruszone w ppkt a i b, zwłaszcza czy zastrzegają prawo do kurtażu dla aktualnego brokera Miasta aż do końca okresu zamówienia, tj. do dnia 19.04.2018 r lub do końca pierwszego rocznego okresu ubezpieczenia, tj. do dnia 19.04.2017 r., pomimo ewentualnego wygaśnięcia umowy brokerskiej z dniem 15.09.2016 r.?

Odpowiedź

Informujemy, że w umowa zawarta z obecnym Brokerem nie reguluje w jakikolwiek sposób kwestie poruszone w ppkt a i b ani nie zastrzega prawa do kurtażu dla obecnego Brokera.

SEKRETARZ MIASTA

Artur Zieliński